



2024-2025 Eğitim-Öğretim Akademik Yılı Güz Yarıyılı Ders Alma İşlemleri

➡ **Ders alma** işlemleri **09-15 Eylül 2024** (17:00'a kadar) tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden öğrenciler tarafından gerçekleştirilecektir.

➡ Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti yatırma işlemleri **09-15 Eylül 2024** (17:00'a kadar) tarihleri arasında **Öğrenci Numarası ile** Ziraat Bankası üzerinden gerçekleştirilecektir.

➡ Dersler **16 Eylül 2024 Pazartesi** günü başlayacaktır.

➡ **Birinci öğretim programlarına yeni kayıt yaptıran öğrenciler** ile öğrenimine devam etmekte olan (başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı bulunmamak ve uzatmalı olmamak şartıyla) öğrenciler **öğrenci katkı payı ödemeyecekler ve sadece ders alma işlemlerini yapacaklardır**. OBS'de ödenecek ücret "0" sıfır olarak çıkacaktır. Ücret yatırmadan ders alma ve kesinleştirme işlemlerini yapacaklardır.

➡ Kayıt dondurma işlemi yaparak **kaydını donduran** öğrenciler, **bir dönem uzaklaştırma cezası alan** öğrenciler ile **ders kaydı yapmayacak** öğrenciler öğrenim ücreti yatırmayacaklardır.

➡ **Kayıt dondurma başvurusu için son gün 20 Eylül 2024'tür.**

Kayıt dondurmak isteyen öğrencilerimiz Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden "Başvuru İşlemleri" altında Kayıt Dondurma Başvurusu yapabilirler.

➡ Şehit ve Gazi yakını öğrencilerimizin Sosyal Güvenlik Kurumundan almış oldukları Şehit / Gazi Yakını olduklarına dair Hak Sahiplik Belgelerini ibraz etmeleri halinde öğrenim ücreti / katkı payı tahakkuk etmez.

➡ Engelli öğrencilerimizden Sağlık Kurulu Raporlarını ibraz ettiklerinde engel oranları kadar öğrenim ücretinde indirim uygulanacaktır.

➡ Yurt dışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde kayıt yaptıracak **yabancı uyruklu öğrencilerden ailesi ve kendisi Türkiye'de ikamet izni almış olanlardan**; aynı aileye mensup birden fazla öğrencinin devlet yükseköğretim kurumlarında eğitimine devam etmesi durumunda bu öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretlerine, %25 oranında **kardeş indirim uygulanması için dersler başlamadan önce Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ikametgâh belgeleriyle başvuru yapmaları gerekmektedir.**

DERS ALMA İŞLEMLERİ

Ders alma işlemleri **Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden** yapılacaktır.

Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) giriş yapmak için [tıklayınız...](#)

Ders Kayıt İşlemleri Kılavuzu için [tıklayınız...](#)

Ön Lisans ve Lisans Akademik Takvim için [tıklayınız...](#)

Hazırlık sınıfında öğrenim göreceğ öğrenciler Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) üzerinden hazırlık sınıfını seçerek ders alma işlemi yapacaklardır. Zorunlu Yabancı dil (İngilizce) hazırlık sınıfı bulunan programlara yerleşen adaylar Yabancı Dil Seviye Belirleme ve Muafiyet Sınavları ile ilgili ayrıntılı bilgiye Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasından <https://sfl.karabuk.edu.tr/tr> ulaşabilirler.

DERSLERİN KESİNLEŞTİRİLMESİ VE DANIŞMAN ONAYLARI

- Ders alma işleminin danışman tarafından onaylanabilmesi için Öğrenci Bilgi Sisteminde (OBS) öğrencinin **Ders Kesinleştirme** işlemi yapması gerekmektedir.
- Öğrenci Katkı Payı/Öğrenim Ücreti yatırması gerekenler ücretlerini yatırmadan ders kesinleştirme yapamazlar.
- **Ders kesinleştirmek için sırasıyla Kontrol Et ve Kesinleştir** butonlarına basılması gerekmektedir.
- Ders alma işlemlerine ilişkin **danışman onayları 15 Eylül 2024'e** (Saat: 23:59) kadar devam edecektir. Akademik Danışman onay işlemi Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden yapılmaktadır.

Öğrencilerin; dersin açılmaması vb. nedenlerle ders alamadıklarında ve dönem yükseltme talepleri olduğunda danışmanlarına Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden e-posta göndermeleri gerekmektedir.

Akademik Danışmanlık Yönergesi için [tıklayınız...](#)

Karabük Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği için [tıklayınız...](#)

ÖĞRENCİ KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ YATIRMA İŞLEMLERİ

Öğrenci Katkı Payı /Öğrenim Ücretlerini Öğrenci Bilgi Sisteminden (OBS) öğrenebilirsiniz.

Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri öğrenci numarası girilerek yatırılacaktır.

Öğrenci numaranızı öğrenmek için [tıklayınız...](#)

Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri sadece

T.C. Ziraat Bankası ATM'lerinden,

T.C. Ziraat Bankası İnternet Şubesi üzerinden ve

T.C. Ziraat Bankası Mobil Uygulamalarından yatırılacaktır.

T.C. Ziraat Bankası ATM'lerinden "Kartsız İşlemler" menüsü altındaki Üniversite veya Eğitim Ödemeleri / Anlaşmalı Üniversiteler / İl Plaka Kodu (78) / Karabük Üniversitesi seçilerek yapılabilecektir.

İnternet Şubesi ve Mobil Uygulamalardan ise, "Eğitim" menüsü altındaki "Üniversite Harç ve Sınav Ödemelerinde yer alan Karabük Üniversitesi seçilerek yapılabilecektir.

Yeni eğitim - öğretim döneminde;

tüm öğrencilerimize başarılar dileriz...



**ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE
BAŞKANLIĞI**

